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KARAR

 

TALEP:

7 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 08/09/2015 tarih ve 4 sayılı Yazılı Önerge
ile Komisyonumuza havale edilen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde hava kirliliğinin tespit
edilerek insan sağlığı üzerindeki olası etkilerinin araştırılarak Meclise bilgi sunulması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Komisyonumuz Tekirdağ Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ömer ALBAYRAK ile görüşerek 29.12.2015
tarihli Mahalli Çevre Kurulu'nda alınan ''Süleymanpaşa, Çorlu, Kapaklı, Çerkezköy, Marmara Ereğlisi ve Ergene
ilçelerinde merkezi sistem kullananlarda 01.10.2016 tarihine kadar, bireysel sistem kullananlarda 01.10.2017
tarihine kadar yerli kömür kullanımının yasaklanarak kademeli olarak alternatif temiz enerji kullanımına
geçilmesi'' kararı ile ilgili bilboard çalışması için görsel afişlerin hazırlandığı ve kararın halka duyurulması
amacıyla çalışmaların yürütüldüğü bilgisi iletildi.

11/10/2015-30/10/2015 tarihleri arasında Çorlu Deri OSB'nin bahçesine konuşlandırılmış seyyar hava
ölçüm cihazının verileri alındı.

Komisyonumuz Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan TECER ile toplanarak; halkın
farkındalığını arttırmak amacıyla sağlık verilerini de içeren kademeli olarak alternatif temiz enerji kullanımına
geçilmesi kararı ile ilgili bilboard çalışması yapılmasına karar verilmiştir.

2016 yılı Mart ayı sonunda veya Nisan ayı ortasında Trakya'da yaşanan çevre sorunları ile ilgili Trakya
Üniversiteler Birliği öncülüğünde Namık Kemal Üniversitesi'nde düzenlenecek panele Büyükşehir Belediyemiz
olarak katılımın sağlanmasına ve Konu hakkındaki Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar
verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

 

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Mart 2016 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu, Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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